
Pořizování statických snímků v automatick-
ém režimu

Pokud zvolíte automatický režim, nemusíte si dělat starosti s žádnými po-
drobnými nastaveními.

1 Otevřete LCD monitor a zvolte režim statických snímků.

.

● Zobrazí se ikona režimu statických snímků.

2 Zkontrolujte, zda je režim záznamu Auto.

.

● Pokud je režim Manuální, stiskněte tlačítko G/H.
Režim se přepíná mezi automatickým a manuálním s každým stisknu-
tím tohoto tlačítka.

3 Zaostřete na předmět.

.

● Po dokončení zaostření se ikona rozsvítí zeleně.

4 Pořiďte statický snímek.

.

● V okamžiku pořizování statického snímku se rozsvítí PHOTO.

Indikátory na displeji během záznamu statického snímku

.

Ikona na displeji Popis

Režim záznamu Stiskněte tlačítko G/H pro přepnutí režimu záz-
namu mezi G (auto) a H (manuální).

Velikost snímku Zobrazuje ikonu velikosti snímku.
● Velikost statických snímků lze změnit.

Kvalita snímku Zobrazuje ikonu nastavení položky „KVALITA
SNÍMKU“ zvolené v menu záznamu.

Počet záběrů
(Zaznamenatelný
počet záběrů)

Zobrazuje zbývající počet záběrů pro záznam
statických snímků.

Rychlost závěrky Zobrazuje rychlost závěrky.

Zaostření Tento indikátor zezelená po zaostření obrazu.

Průběh záznamu Zobrazí se v okamžiku pořizování statického
snímku.

Záznamové médi-
um

Zobrazuje ikonu média, na které se statické
snímky zaznamenávají.
Záznamové médium lze změnit.

Indikátor baterie Zobrazuje přibližnou zbývající energii baterie.
Přesný stav baterie lze zobrazit stisknutím tlačít-
ka INFO M.

Záznam

1



Provozní tlačítka pro záznam statických snímků

.

Provozní tlačítko Popis

T/W Zoom Funguje jako páčka zoomu.

Rychlé prohléd-
nutí

Umožňuje si prohlédnout poslední zaznamenaný
statický snímek.

Auto/Manual Přepíná režim záznamu mezi automatickým a
manuálním.

POZNÁMKA:
● Dotykový senzor nelze použít standarním způsobem, pokud je LCD

monitor vyklopen.
● Při dotyku senzoru se pouze zobrazí možnost transfokace.

Užitečná nastavení pro nahrávání
● Pokud je položka „RYCHLÝ RESTART“ nastavena na „ZAPNUTO“, to-

muto přístroji se okamžitě zapne v případě, pokud otevřete LCD moni-
tor do 5 minut od okamžiku, kdy jste kameru vypnuli jeho zavřením.

● Pokud je položka „AUTOM. VYP. NAPÁJENÍ“ nastavena na „ZAPNU-
TO“, tomuto přístroji se automaticky vypne za účelem úspory energie,
pokud je v nečinnosti po dobu 5 minut. (pouze při použití baterie)

● Pokud je položka „PRIORITA TVÁŘE AE/AF“ nastavena na „ZAPNU-
TO“ (výchozí nastavení), tento přístroj detekuje obličeje, automaticky
upravuje jas a zaostřuje tak, aby byl záznam obličejů jasnější.

● Pro pořízení záznamu na tmavých místech nejprve nastavte „BLESK“.

UPOZORNĚNÍ:
● Nevystavujte objektiv přímému slunečnímu světlu.
● Nepoužívejte tomuto přístroji ve vlhkém prostředí, například v kou-

pelně, nebo pokud prší či sněží.
● Nepoužívejte tomuto přístroji na místech s nadměrnou prašností nebo

vlhkostí a na místech přímo vystavených páře nebo kouři.
● Pokud probíhá záznam statického snímku, svítí kontrolka přístupu.

Když svítí kontrolka přístupu, neodstraňujte baterii, síťový adaptér ne-
bo SD kartu.

POZNÁMKA:
● Před záznamem důležité scény doporučujeme pořídit zkušební záz-

nam.
● Při záznamu statických snímků nelze použít funkci DIS.

Záznam

2


